

Årsredovisning
för
Eineljung Design AB
559141-0021

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Eineljung, Styrelseledamot
2025-04-07

Styrelsen för Eineljung Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun, registrerades 2017 och bedriver konsult och projektledning inom inredning, design och byggnation.

Flerårsöversikt (Kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 101 360	2 769 502	5 895 323	2 654 205
Resultat efter finansiella poster	2 009 919	-15 516	642 546	854 558
Soliditet (%)	68,9	76,5	76,3	66,0

Nettoomsättningen 2024 har ökat på grund av att företaget har tagit sig an fler och större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 800 678	65	1 850 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65	-65	0
Årets resultat			1 417 005	1 417 005
Belopp vid årets utgång	50 000	1 800 743	1 417 005	3 267 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 800 743
årets vinst	1 417 005
	3 217 748
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	600 000
	2 617 748
	3 217 748

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 101 362	2 769 501
Övriga rörelseintäkter		13 970	7 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 115 332	2 776 861
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 704 468	-1 835 678
Övriga externa kostnader		-328 722	-371 999
Personalkostnader	2	-84 302	-585 410
Summa rörelsekostnader		-6 117 492	-2 793 087
Rörelseresultat		1 997 840	-16 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 132	710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	0
Summa finansiella poster		12 079	710
Resultat efter finansiella poster		2 009 919	-15 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	20 700
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	20 700
Resultat före skatt		1 809 919	5 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 914	-5 119
Årets resultat		1 417 005	65

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 042 744

836 788

Övriga fordringar

2 342

144 702

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 980

0

Summa kortfristiga fordringar

2 119 066

981 490

Kassa och bank

Kassa och bank

3 532 668

2 045 058

Summa kassa och bank

3 532 668

2 045 058

Summa omsättningstillgångar

5 651 733

3 026 547

SUMMA TILLGÅNGAR

5 651 733

3 026 547

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 800 743

1 800 678

Årets resultat

1 417 005

65

Summa fritt eget kapital

3 217 748

1 800 743

Summa eget kapital

3 267 748

1 850 743

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

786 300

586 300

Summa obeskattade reserver

786 300

586 300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

804 089

195 723

Skatteskulder

248 760

0

Övriga skulder

448 011

378 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 825

15 000

Summa kortfristiga skulder

1 597 685

589 504

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 651 733

3 026 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-04-03

Rebecca Eineljung
Rebecca Eineljung